
f m Faktúra č.

' ̂ S ( variabilný symbo

2207036
)

Dátum vystavenia :
Dátum dodania :
Dátum splatnosti :

Konst. symbol :
Spec. symbol :

Banka dodávateľa

TATRA BANKA
2620455419/1100

26/07/2012

26/07/2012
09/08/2012

0308

FÚ: PP

Zmluva/ Objednávka
300/2012

Dodávateľ: IČO: 31319068 DIČ: 2020343116
IČDPH: SK2020343116

OS Bratislava odd Sro 36985/B
TRIMEL s.r.o.

J. Smreka 22
841 07 Bratislava

Odberateľ :

MC Bratislava-Staré Mes

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

MIESTNY ÚRAD"
MSUTSKtU Č A S T I

^B^ATISLAVA.^T^F,* MFST

&" 30-07-2012
EV10ENČNF *7 a /

-ft'SlO: O^ '

PRÍÍOHY:
rtTl&Tr
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IČO: 603147 DIČ: 2020804170 IČDPH:

Názov a druh tovaru / služby Dph Množstvo MJ Cena/MJ Celkom Eur

3

Na základe Vašej objednávky Č.300/2012 Vám fakturujeme dodanie

Evidencia obyvateľstva 20

ZD 20% : 2000.00

2000.00

Spolu :

DAŇ 20%:

TOTAL :

2000.

2000.

400.

2400.

00

00

00

00

K ÚHRADE: 2400.00

TRJMJ
'CO:

s.r.o.

H 319 068, DIČ; 2020343)16
IČ DPH: SK2020343116

Faktúru vystavil : Melichár tel: 52733234


